PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA

PORTARIA INTERNA Nº 071/2025 – SEMAP, DE 01 DEZEMBRO DE 2025.

O Secretário Municipal de Agricultura e Pesca, no uso de suas atribuições legais,
conforme Decreto nº 008/2025- GAP/PMS, de 01 de janeiro de 2025 e,

Considerando as  férias  no período de 01/12/2025 a  30/12/2025,  do  servidor
WILLIAM MESCOUTO DUARTE, Agente de Fiscalização Agropecuária,  do
Serviço  de  Inspeção  Municipal  -  SIM,  vinculada  à  Secretaria  Municipal  de
Agricultura e Pesca, conforme Art. 110 do Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos Municipais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a responder interinamente, a Sr.ª Derliany Lira Duarte, Chefe
Divisão  Serviço  de  Inspeção  Municipal  -  SIM,  podendo  assinar  toda  e
qualquer documentação na ausência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 01/12/2025, revogando-se as disposições
em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Agricultura e Pesca, ao um dia do
mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Bruno da Silva Costa
Secretário Municipal de Agricultura e Pesca

Decreto n.º 008/2025-GAP/PMS

	PORTARIA INTERNA Nº 071/2025 – SEMAP, DE 01 DEZEMBRO DE 2025.
	Gabinete do Secretário Municipal de Agricultura e Pesca, ao um dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

		2025-12-06T18:40:25-0300
	BRUNO DA SILVA COSTA:34635642895